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آیا تعطیلی پنجشنبه به دلیل کمبود برق بود؟

سخنگوی صنعت برق گفت: تعطیلی روز پنجشنبهارتباطی به کمبود برق 
نداشته و به درخواست وزارت نیرو نبوده است.

به گزارش اقتصادآنلاین، مصطفی رجبی مشهدی مدیرعامل شرکت توانیر، 
گفت: در روزهای پنجشنبه به طور طبیعی مصرف برق کاهش می یابد و 
بنابراین تعطیلی پنجشنبه به دلیل کمبود برق نبوده است. وی افزود: تا این 
لحظه وزارت نیرو درخواستی برای تعطیلی نداشته، اما در صورت نیاز و کمبود 
برق چنین درخواستی مطرح می شود. روز چهارشنبه مصرف برق رشد بیش از 
۸.۸ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته را تجربه کرد و به همین دلیل 

درخواست ما از مردم این است که تا می توانند مصرف برق را کاهش دهند
سخنگوی صنعت برق خاطرنشان کرد: تا ۲۰ مرداد احتمالاً گرما ادامه دار 
خواهد بود و به همین دلیل از مردم عزیز می خواهیم که کولرهای گازی را روی 
۲۴ و ۲۵ درجه قرار دهند، چون همین موضوع ۲۰ درصد مصرف را کاهش 
خواهد داد و استفاده از دور کند کولر آبی هم مصرف برق را ۳۰ تا ۴۰ درصد 

کاهش می دهد.

رفع تنش آبی بیش از ۶۰۰۰ روستا در دولت سیزدهم
وزیر کشور از آبرسانی به ۱۰ هزار روستا در دولت سیزدهم خبر داد و گفت: 
تاکنون تنش آبی بیش از ۶۰۰۰ روستا حل شد و مابقی شبکه آب شرب این 
روستاها با ۷۵ درصد پیشرفت در حال اجرا است. احمد وحیدی روز پنجشنبه 
۴ مرداد در همایش خیرین آبرسان مازندران در ساری با اشاره به ارزش های 
اسلامی و دینی کار خیر توسط خیران بدور از منافع شخصی، تاکید کرد: 
موضوع چالش  آب در کشور بسیار جدی است و ایران به دلیل قرار گرفتن 
در مسیر خشکسالی، دارای تنش آبی بسیار جدی شدید است به طوری که 
امروز تامین آب به موضوع اقتدار ملی تبدیل شده است. وحیدی با بیان اینکه 
تنش آبی مورد اهتمام جدی شخص آیت الله رئیسی، رئیس جمهور شهید در 
دولت سیزدهم قرارداشت، اولویت نخست دولت در سفرهای استانی را مقوله 
آب عنوان کرد و افزود: آیت الله رئیسی در مسأله آب سیستان و خوزستان 
اهتمام جدی داشته است. وی با اشاره به اینکه آبرسانی ۱۰ هزار روستا در 
دولت سیزدهم مورد توجه قرار گرفت که تاکنون مشکل ۶ هزار روستا حل شد 
و مابقی با ۷۵ درصد رشد در حال اجرا است، خاطرنشان کرد: ۴۰ هزار روستا 

در کشور وجود دارد و مقوله آب مردم این روستاها مورد اهتمام است.
وزیر کشور با تاکید بر این موضوع که مسأله حکمرانی آب در کشور به 
صورت جدی انجام نمی شود و پرِت و هدررفت آب در کشور بالا است، افزود: 
مصرف ناصحیح و غیرمناسب از چاه ها سبب فرونشست شده است بنابراین 
خیرین در فرهنگ حکمفرمایی آب مداخلات بهتری داشته باشند؛ بنابراین لازم 

است حکمرانی آب را در بین مردم فرهنگ سازی گسترده تری داشته باشد.

آینده  صادرات گاز ایران زیر ذره بین » اتحادملت«

ایران به مثابه مرکز توزیع انرژی در جهان
اتحادملت - گروه اقتصاد؛ راهکارهای وزارت نفت و 
دولت سیزدهم برای افزایش تولید و تضمین افزایش 
صادرات،  چشم اندازی روشن از آینده  صادرات گاز 

کشور پیش رو کشورمان می نهد.
تجارت گاز و صادرات آن پیوند تنگاتنگی با صنعت 
نفت دارد. به ساده ترین بیان، نمی توان صادرات را 
بدون افزایش استخراج بالا برد. تا استخراج افزایش 
و  شود،  که صادر  نیست  کار  در  گازی  نکند  پیدا 
نمی توان  صادرات  افزایش  بدون  نیز  را  استخراج 
بازار  وقتی  و  کرد  استخراج  نمی توان  را  گاز  افزود. 
دلیل  همین  به  کرد.  انبار  جایی  در  نداشت  کافی 
و  مدام  مذاکرات  به  نیاز  گاز  صادرات  که  است 
مستمر دارد. مذاکراتی برای تثبیت شرکا و مشتریان 
کنونی، مذاکراتی برای تنظیم قیمت و بازار، مذاکراتی 
برای جلوگیری از ربایش مشتریان توسط رقیبان و 
مذاکراتی برای جلوگیری از تهدید مشتریان توسط 
تحریم کنندگان، که همه  این ها یک قسمت از دو 
نیز  دوم  قسمت  است.  مذاکرات  اصلی  قسمت 
مذاکره برای گسترش عرصه  صادرات و یافتن شرکای 
تجاری و مشتریان جدید است. یافتن و راضی کردن 
شرکای تجاری جدید برای معاملات گازی به نحوی 
که هر دو طرف سود کافی از این معامله ببرند و به 

روند معاملاتی پایداری دست پیدا کنند.
شرکای تجاری پشت در و مشتریان پشت پنجره

مذاکرات  گذشته  سال  در  گفته  پیش  دلایل  به 
تجاری مهم و فشرده ای در دو بخش در حال انجام 
بوده است. مذاکره با کشورهای هم جوار و نزدیک، 
و مذاکره با شرکای بالقوه ی دوردست. از کشورهای 
هم جوار و نزدیک برای تجارت گاز سه هدف اصلی 
اما  بوده اند.  عمان  و  روسیه،  پاکستان،  کشورهای 
دوردست،  بالقوه ی  شرکای  یعنی  دوم،  گروه  در 
مهم ترین طرف های مذاکره کشورهای اروپایی بودند 
که به دلایل مختلف از جمله تعهد بالای ایران، نیاز 
مبرم آن کشورها به حامل های انرژی و پارامترهایدیگر 
علاقه ی جدی به معامله با ایران دارند. اما در کنار این 
علاقه عوامل بازدارنده مثل ترس از طرف آمریکایی در 
تحریم ها و واسطه بودن ترکیه در مسیر انتقال گاز 
باعث شده همچنان در غلبه بر تردیدهای خود موفق 
نباشند. به هر حال، با توجه به توسعه ی عاجل و 
قابل اعتنای بازار نزدیک صادرات گاز ما در سال های 
آتی، طرفی کع باید برای فراهم کردن انگیزه در ورود 
به این معامله تلاش بیشتری کند و بر وسواس ها و 
تردیدهای خود غالب شود طرف اروپایی است. ایران 
برای معامله ی منصفانه با کشورای اروپایی آمادگی 
به  معاملاتی  چنین  می کند  گمان  اما  دارد،  کامل 

تلاش و آمادگی دوسویه نیاز دارد.  از سویی دیگر 
و در مقایسه با بازار نزدیک، صادرات گاز به اروپا 
هزینه های  در  شدن  شریک  مستلزم  نیز  ما  برای 
بالاتر انتقال است که از جذابیت و سوددهی چنین 
نگاه  معاملاتی می کاهد. به هر حال، هر طور که 
کنیم تجارت خصوصا در ابعاد بزرگ و در عرصه ی 
بین الملل رفتاری است که از مسیر محاسبات سود 

و زیان می گذرد.
دارد  وجود  انگلیسی  اصطلاحی  انرژی  حوزه   در 
به نام هاب، که به فارسی به قطب یا مرکز توزیع 
ترجمه می شود. یک هاب انرژی کشوری است که 
مرکز توزیع نوعی خاص از انرژی در منطقه، قاره، 
چند قاره، یا سراسر جهان است.  یک قطب انرژی 
اغلب خود تولیدکننده ی حامل های انرژی نیز هست 
اما لزومی ندارد که تنها توزیع کننده ی تولیدات خود 
انرژی در یان کشورها مانند  باشد. موقعیت هاب 
موقعیت ناشر-توزیع کننده بین کتاب فروشی ها است. 
یک ناشر-توزیع کننده تنها کتاب های خود را توزیع 
را  ناشران  از  بزرگی  بلکه کتاب های گروه  نمی کند، 
یک جا بین کتاب فروشی های متقاضی توزیع می کند. 
یک قطب انرژی به دلیل موقعیت خاص ژئوپلتیک، 
و  از یک سو  تولیدکننده  به کشورهای  دست رسی 
دسترسی به شاهراه های ارتباطات تجاری از سوی دیر 
بهترین موقعیت را برای توزیع نوع خاصی از انرژی 
دارا است. به همین دلیل امسال در مذاکرات میان 
مسئولان نفتی ایران و روسیه طرف روسی پیشنهاد 
با توجه به امکانات بی نظیر خود در  ایران  داد که 
زمینه ی تولید گاز، دسترسی به دیگر تولیدکنندگان 
شاهراه های  به  دسترسی  نیز  و  نزدیک  و  همجوار 
ارتباط تجاری نقش هاب گازی را به عهده بگیرد. این 
امر پیش از پیشنهاد طرف روس در اسناد بالادستی 
و سیاست گذاری های بلندمدت کشور مانند برنامه ی 
هفتم و به خصوص بند ت اصلاحی ماده ی ۴۴ آن نیز 
پیش بینی شده بود که با توجه به اعلام آمادگی طرف 
روس یک گام به تحقق نزدیک تر نیز شده است. این 
امر به میزان تاثیرگذاری ایران در بازار انرژی و به طور 
خاص بازار گاز به طرز قابل ملاحظه ای خواهد افزود 
ایران در  باعث گسترش نفوذ تجاری و سیاسی  و 

منطقه و جهان خواهد شد.
افزایش تولید، تضمین افزایش صادرات

چنان که در آغاز مطلب نیز ذکر شد، افزایش 
تولید  ظرفیت  متناسب  افزایش  بدون  صادرات 
ممکن نیست و برای افزایش ظرفیت تولید و نیز 
قابل  سرمایه گذاری  به  نیاز  نهایی  تولید  افزایش 
توجه در حوزه  استخراج و نیز استفاده از تجهیزات 

تولید  ظرفیت  می تواند  ایران  کشور  است.  روز 
نفت و گاز خود را تا ۵۰ درصد افزایش دهد، اما 
این افزایش نیازمند ۱۶۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری 
است. اگر این سرمایه گذاری امکان تحقق بیابد، 
ظرفیت تولید نفت به ۵.۷ میلیون بشکه در روز 
و ظرفیت تولید گاز نیز به ۱.۵ میلیارد متر مکعب 
آغاز  در  و  حاضر  حال  در  رسید.  خواهد  روز  در 
این روند سرمایه گذاری برای افزایش تولید بسته  
سرمایه ای افزایش تولید گاز به ارزش ۳.۶ میلیارد 
دلار مربوط به اجرای طرح های افزایش برداشت از 
۱۳ میدان گازی در شرکت ملی نفت ایران مصوب 
شده است. با اجرای این طرح ها در مجموع ۱۴۲ 
میلیون متر مکعب به ظرفیت روزانه ی تولید گاز 
تولید روزانه ی میعانات  به  نیز  و ۱۰۰ هزار بشکه 
به  توجه  با  دیگر  از سوی  افزوده می شود.  گازی 
اینکه در حوزه  میادین گازی، حدود ۵۰ درصد از 
ذخایر گازی ایران متعلق به میدان مشترک پارس 
جنوبی است و هم اکنون بیش از  ۷۰ درصد از گاز 
تولیدی در کشور از این میدان استخراج می شود 
علاوه بر  تولید گاز از فاز ۱۱ پارس جنوبی تمهیدات 
دیگری نیز در دست سرمایه گذاری است. اما این 
تمهیدات چه هستند؟ در هر میدان گازی میزان 

فشردگی ذخایر و فشار گاز انباشته است که میزان 
نشان  را  گاز  استخراج  قابلیت  و  دسترس پذیری 
کند  استخراج  باشد،  کم  گاز  فشار  اگر  می دهد. 
عمل  در  شاید  حتی  و  می گیرد  دشوار صورت  و 
صرفه ی اقتصادی نداشته باشد. چون ذخایر گازی 
معمولا در حفره هایی مجرد و مجزا از فضای بیرونی 
انباشته شده اند، یک راه کاملا عملی برای ممکن و 
به صرفه کردن استخراج، افزایش فشار ذخایر گازی 
با تزریق مواد پرکننده به این حفره ها، کاستن حجم 
حفره و بالا بردن انباشتگی و فشار گاز است. به 
به  مانند آب دریا  تزریق موادی  با  این روش که 
حفره ها انجام می شود، اصطلاحا فشارافزایی گفته 
می شود. در فاز ۱۱ حوزه  گازی پارس جنوبی، برای 
بهبود استخراج این میدان گازی نیز اولین قرارداد 
مهندسی-لجستیک-ساخت )EPC( برای طراحی و 
مطالعات مهندسی پایه  فشارافزایی این فاز امضا 
شده و با توجه به تایید شدن پیمانکار مشاوره ی 
پارس  فشارافزایی  برای  کارگروهی   ، پایه  طراحی 
جنوبی تشکیل شده است و اقدام های مربوطه در 

خشکی و دریا  همزمان صورت خواهد گرفت.
تمام آنچه گفته شد چشم اندازی روشن از آینده ی 

صادرات گاز کشور پیش رو می نهد.

اخبار

ر حوزه  انرژی اصطلاحی 
انگلیسی وجود دارد به نام 

هاب، که به فارسی به قطب یا 
مرکز توزیع ترجمه می شود. 

یک هاب انرژی کشوری است 
که مرکز توزیع نوعی خاص 

از انرژی در منطقه، قاره، چند 
قاره، یا سراسر جهان است

به اطلاع میرسانم که گواهینامه پایه دو و موتورسیکلت  اینجانب کوروش ابراهیمی به کدملی 00۵۵۲4۹7۵۲ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد124(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  الناز بهادران فرزند  محمدباقر  به  کد ملی  46000۲۸77۵   و شماره شناسنامه 
46000۲۸77۵ صادره از گرمسار در مقطع کاردانی ناپیوسته دانشگاه مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت 
پالنده صاف رشته گرافیک فارغ التحصیل  سال 13۹1 به شماره 1۵/14/۲3۲۹/۸۸ مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
میباشد . از یابنده درخواست می شود اصل مدرک را به دانشگاه علمی کاربردی پالنده صاف به نشانی سمنان 

.بلوار معلم .بین میدان مطهری و امام رضا)ع( .روبروی پایگاه انتقال خون ارسال نمایند نوبت او ل)کد125(

سندکمپانی خودروی به  نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله نقلیه : ام وی ام 110S  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NATEBAPM8H1005300 : مدل وسیله نقلیه : 1396  و شماره پلاک : 10ایران۸۵7د۵1  و شماره شاسی
و شماره موتور : MVM371FBHG004560 به نام صاحب سند : نفیسه کرمانشاهی  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد)کد126(

محمدنصیر  فرزند  ملی04۵3۲13۸1۲  کد  با  آقارفیعی  معصومه  اینجانب  تحصیلی  مدرک 
اسلامی  ازاد  دانشگاه  از   137۹ التحصیل  فارغ   1377 ورودی   1344/6/۲0 تولد  تاریخ  به 
می  اعتبار  وفاقد  گردیده  مفقود  کارشناسی  مقطع  فارسی  ادبیات  رشته  جنوب  واحد 

باشد)کد127(

اصل برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی مدل 13۸۹ به رنگ نقره ای-متالیک به شماره 
انتظامی ایران 1۲-114 ی 6۸ شماره موتور 36007۹۸ و شماره شاسی S1412289620163 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد128(

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : ال ۹0 و  رنگ خودرو : سفید و مدل 
وسیله نقلیه : 13۹۵  و شماره پلاک : 46ب۲41 ایران 10  و شماره شاسی : NAPLSRALDG1284568  و 
شماره موتور : K4MA690_R161434 به نام صاحب سند : محبوبه لطفی  مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد129(

موتور  شماره  به   13۹۵ مدل   6۸ ایران   373 ۵۲م  پلاک  شماره  به   ۵ تیپ   ۲06 پژو  خودرو  سبز  برگ 
163B0229241 شماره شاسی NAAP13FE0GJ851910 به رنگ سفید روغنی به مالكیت آقا / خانم 

احسان کاظمی به شماره ملی 3091428699 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
)کد130(

مدرک فارغ التحصیلی )گواهی موقت( اینجانب رشید غلامی فرزند رجبعلی به شماره شناسنامه 370 و 
کد ملی 2091333859 صادره از ساری در مقطع کاردانی رشته دامپزشکی صادره از دانشگاه سیستان 
و بلوچستان ورودی مهر ماه سال 1371 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه سیستان و بلوچستان به نشانی زاهدان- دانشگاه سیستان و بلوچستان ارسال 

نماید.)کد131(

شاسی  شماره   50 22ن687/ایران  پلاک  شماره  به  فتاح  محسنی  آرش  اینجانب  ماشین  کارت 
NAPX212AAP1203397 شماره موتور M155032482 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است ـ

مدرک گواهینامه موقت اینجانب رضا راستکار عباسی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۹34۲۹ صادره از تبریز 
در مقطع کارشناسی رشته مدیریت صنعتی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره ۲۹۲4۸6 و تاریخ 
۲6/ 6 / ۸۸ مفقود گردیده است ، از یابنده تقاضا می گردد اصل را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به 
نشانی زیر ارسال فرماید تهران : سوهانک - بلوار ارتش - میدان قائم - خیابان خندان - خیابان سلماس)کد132(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک به نام وسیله نقلیه : کوییک  و رنگ خودرو : سفید و  مدل 
: NAPX212AAP1203397 و  وسیله نقلیه : 1402  و شماره پلاک : 22ن687 ایران 50  و شماره شاسی 
شماره موتور : M155032482 به نام صاحب سند : آرش محسنی فتاح مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد133(

جلد  شناسنامه  ازقبیل  ام  هویتی  1400/05/10مدارک  ازتاریخ  صادق  محمد  فرزند  زاده  رضامحرری  اینجانب 
قرمز،کارت ملی هوشمند وسندمالکیت به شناسه دفتر املاک الکترونیکی 139420331010019036مفقودگردی

ده،وازدرجه اعتبار ساقط گردیده است .)کد134(

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و 

به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.
1 -رأی شماره 140360330001004140 مربوط به پرونده کلاسه 140۲11443000100۲۸4۵ آقای علی یوسفی فرزند حسینعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 44/۸0 

مترمربع پلاک شماره ۹441 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 1106۵ مورخ 13۹۸/11/03 دفترخانه 10۲ قم.)م الف 174۲1۵۹(  
۲- رأی شماره 14036033000100۲۸6۵ مربوط به پرونده کلاسه 140۲11443000100۲۹0۹ آقای شیر محمد قاسم شعاریان فرزند گل محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 6۹ مترمربع پلاک شماره ۲33 و 11۲۸۵/۲34 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 1- پلاک ۲33 فرعی از 11۲۸۵ اصلی: مبایعه نامه عادی مع الواسطه 
از محمد بیگدلی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 31۸ صفحه 4۵6 نسبت به ۲۲ سهم ۲- پلاک ۲34 فرعی از 11۲۸۵ اصلی: مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمد بیگدلی سند 

مالکیت مشاعی صادره در دفتر 31۸ صفحه 4۵۹ نسبت به 47/40 سهم.) م الف 174۲1۵۹(
3- رأی شماره 1403603300010043۲۲ مربوط به پرونده کلاسه 1403114430001000141 آقای ایرج شرفی فرزند اصغر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 6۲/۲۵ مترمربع 
پلاک شماره 11۲۸۵/۲۸۵ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از زهرا و مهدی و فاطمه همگی بیگدلی وراث مرحوم حبیب اله 

بیگدلی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 31۹ صفحه 64.) م الف 174۲1۵۹( 
4- رأی شماره 14036033000100374۹ مربوط به پرونده کلاسه 14031144300010003۲7 آقای محمد تقی خانی فرزند عربعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 160 
مترمربع پلاک شماره 114۵1 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی شماره  140۲۲03300010۵۸331.) م الف 

  )174۲1۵۹
۵- رأی شماره 140360330001003۵60 مربوط به پرونده کلاسه 140۲114430001001۹41 آقای محمد عبدالهی فرزند رضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 70/۵4 
مترمربع پلاک شماره 734۲/4 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک مبایعه نامه عادی مع الواسطه از 1- محمود نصرالهی مقدم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 

41۸ صفحه 471 و ۲- فاطمه شادیان خریداری به موجب سند رسمی شماره 10۵741 مورخ 13۸0/1۲/۲0 دفترخانه ۸ قم بالمناصفه.)م الف 174۲1۵۹( 
6- رأی شماره 14036033000100۲۸66 مربوط به پرونده کلاسه 140۲114430001003031 آقای ولی اله خوبرو فرزند غلامحسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 71/3۸ 

مترمربع پلاک شماره 11043 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک مبایعه نامه عادی مع الواسطه از سید ناصر میری.)م الف 174۲1۵۹(
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه1 قم 
تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند 

لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. )گویه – اتحاد ملت( 
تاریخ انتشار اول: 1403/04/۲0 
تاریخ انتشار دوم: 1403/۵0/06

مهدی زارع شحنه
رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی
هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند. 
1ـ رأی شماره 14036033000۲003713 مربوط به پرونده کلاسه 140۲11443000۲00۲333 خانم حوری جان نصرالهی نیرآبادی فرزند یداله، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده بمساحت ۵۹/۵0 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲630 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمد رنجبری دین آباد 

صفحه 4۵۸ دفتر ۲۵.)م الف 174۲1۵7( 
۲- رأی شماره 14036033000۲003۸0۹ مربوط به پرونده کلاسه 140۲11443000۲001۸۸۲  آقای غلامحسین هدیه لو فرزند غلام عباس، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده بمساحت 143/۵0 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 177۵ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از وراث محمد صادقی، وراث 

ملکه بنابری، تقی ناظری، مصطفی زاهد، وراث فتح اله صادقی، وراث عبداله صادقی و وراث محمد عمید بموجب اظهارنامه ثبتی شماره 1۲0 مورخ 13۲۲/1/7.)م الف 174۲1۵7( 
3- رأی شماره 14036033000۲00۲4۸4 مربوط به پرونده کلاسه 140۲11443000۲00۲660  آقای یحیی علیمحمدی فرزند حاجیعلی ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده بمساحت ۹6/۵0 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 1۹40/4 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه ۹4 دفتر 131.)م الف 174۲1۵7( 
4- رأی شماره 14036033000۲0040۲3 مربوط به پرونده کلاسه 140۲11443000۲00۲۲۲4  آقای علیرضا شیروانی فرزند محمد ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
بمساحت 100/70 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از باقیمانده 1۹16 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره ۲۲646 مورخ 1401/7/۲3 

دفترخانه ۹6 قم. )م الف 174۲1۵7( 
۵- رأی شماره 14036033000۲0040۵7 مربوط به پرونده کلاسه 140۲11443000۲00۲744  آقای کریم مرادی گنجه  فرزند صاحبعلی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده بمساحت ۲۵۵/۵0 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۲64 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره ۵0۲74 مورخ 140۲/10/14 

دفترخانه ۵4 قم و سند قطعی شماره ۵۹۲3 مورخ 13۹۸/11/۲6 دفترخانه ۸۵ قم.)م الف 174۲1۵7( 
6- رأی شماره 14036033000۲0036۸۵ مربوط به پرونده کلاسه 140۲11443000۲00۲73۹  آقای سید عیسی رضوی فرزند سید نوروز، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده بمساحت 1۲0 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲300 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از عباس خان محمدی صفحه ۲۹ 

دفتر 10.)م الف 174۲1۵7(
7- رأی شماره 14036033000۲0033۲7 مربوط به پرونده کلاسه 140۲11443000۲00014۹  آقای علی اصغر مرادبیاتی فرزند حسین، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده بمساحت 1۲۹ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲3۹3/1/۲۹۹/3۵6 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه ۲46 دفتر 67۹ بمیزان 

1۲0 سهم و الباقی را مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از غلامرضا موذن زاده صفحه ۸۵ دفتر 11.) م الف 174۲1۵3(  
۸- رأی شماره 14036033000۲004۲۲۸ مربوط به پرونده کلاسه 140۲11443000۲00۲۵73  آقای متین بدری فرزند حسین، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
بمساحت ۲4 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 1۹6۹ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 1۲۹۲۵3 مورخ 1400/10/1۵ دفترخانه 13 

قم.)م الف 174۲1۵3(  
۹- رأی شماره 14036033000۲00۲7۹۸ مربوط به پرونده کلاسه 140۲11443000۲00۲04۲  آقای سید محمدعلی هاتفی اردکانی فرزند حمزه ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده بمساحت 74/30 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 1۸73/۲ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه ۸0 دفتر 1۵۹.)م الف 174۲1۵3( 
10- رأی شماره 14036033000۲003711 مربوط به پرونده کلاسه 140۲11443000۲00۲60۸  آقای حمید قنبری  فرزند حسین، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
بمساحت 7۸/4۸ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 1۹47/۲17 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه 4۸۵ دفتر 334.) م الف 174۲1۵3( 
11- رأی شماره 14036033000۲004046 مربوط به پرونده کلاسه 140311443000۲000030 آقای حسن عاصم آبادی  فرزند امراله ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 

بمساحت ۵0 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 1۹۵6/4۵6 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه 4۹۸ دفتر ۵43. )م الف 174۲1۵3( 
1۲- رأی شماره 14036033000۲0041۲7 مربوط به پرونده کلاسه 140311443000۲00007۸ آقای فغانعلی سهرابی فرزند عمران ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
بمساحت 11۲/04 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲1۸1 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی وخریداری مع الواسطه از حسین رضویان و قدسی رضویان و 

فخری رضوی مطلق و اعظم میرشجاعی مقدم و مصطفی رضویان وراث سیدمحمد رضویان بموجب اظهارنامه ثبتی 7۵6۸ – 13۲3/6/13.)م الف 174۲1۵3( 
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو 
قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل 

نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. )گویه - اتحاد ملت( 
تاریخ انتشارنوبت اول: 1403/04/۲0 
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1403/0۵/06

عباس پور حسنی حجت آبادی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم


